
   III AUTRIGONIA BTT

                                   21/05/2017

Clasificación Absoluta Copa Diputación 53,0 Km.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoría T/Parcial T/Meta Km/h.
1 5190 MATA CABELLO, MARTIN CICLOCROSS VILLARCAYO C.D. CD-M30 1:14:13  2:11:05.49 24,25

2 5156 DIAZ FERNANDEZ, ERNESTO TEAMBIKESILLAOSO- HNOS GOMEZ CD-M30 1:15:37  2:14:28.07 23,64

3 5203 CASTAÑERA FERNANDEZ, DAVID ANJANA BIKE TEAM A.D. CD-M30 1:15:46  2:14:28.09 23,64

4 5158 GARRIDO RUIZ, SANTIAGO CICLOCROSS VILLARCAYO C.D. CD-M30 1:16:12  2:15:32.83 23,46

5 5198 SAINZ GARCIA, DIEGO TEAMBIKESILLAOSO- HNOS GOMEZ CD-M30 1:17:43  2:17:27.36 23,13

6 5192 PEREDA DE LOZAR, GORKA INDEPENDIENTE CD-M40 1:18:18  2:19:17.41 22,83

7 5196 RUIZ DE ARBULO SANCHEZ, JUAN INDEPENDIENTE CD-M30 1:20:12  2:22:11.20 22,36

8 5154 CEBALLOS CARRANZA, RUBEN BIKEXTREM C.D. CD-ELI 1:24:57  2:28:28.84 21,41

9 5149 BAZ MANGANA, IGOR VIBIKE C.D.C. CD-M30 1:25:49  2:31:47.55 20,95

10 5195 RODRIGUEZ LLACA, SEBASTIAN TEAMBIKESILLAOSO- HNOS GOMEZ CD-M40 1:26:06  2:32:41.20 20,82

11 5161 IÑIGUEZ GOIA, GUSTAVO BASKONIA BARAKABIKE CD-M30 1:26:32  2:33:38.55 20,69

12 5168 LORENZO BARANDIARAN, DAVID SOBRERUEDAS C.D. CD-ELI 1:25:50  2:34:19.31 20,6

13 5153 CARREIRA PEREZ, ALEX EL REPECHO CLUB CICLISTA CD-M30 1:28:50  2:38:33.45 20,05

14 5202 VILLAN QUINTANILLA, DAMASO BIKEXTREM C.D. CD-M50 1:30:58  2:40:14.13 19,84

15 5205 URTEAGA MARTIN, HIBAI VIBIKE C.D.C. CD-M30 1:29:48  2:40:28.59 19,81

16 5204 ZEZIAGA AJURIA, ARKAITZ VIBIKE C.D.C. CD-M30 1:29:47  2:40:30.47 19,81

17 5201 URBON VARA, FRANCISCO JAVIER AGUILARENSE ALBERTO FDZ C.D.C CD-M50 1:34:59  2:45:20.42 19,23

18 5191 MOURIÑO LOPEZ, CONCEPCION FEM.BIKEXTREM C.D. CD-FEM 1:44:58  3:05:48.27 17,11

19 5194 PEREZ SEGURA, ESTIBALIZ SILOS C.D. CD-FEM 1:47:20  3:08:36.08 16,86

20 5193 PEREZ MARTIN, ARANZAZU SILOS C.D. CD-FEM 1:46:55  3:09:55.00 16,74

21 5199 SALAZAR ARAGON, ALFONSO SILOS C.D. CD-M40 1:46:54  3:09:55.59 16,74



   III AUTRIGONIA BTT

                                   21/05/2017

Clasificación Categorías Copa Diputación 53,0 Km.

CD ELITE SUB-23
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 5154 CEBALLOS CARRANZA, RUBEN BIKEXTREM C.D.  2:28:28

2 5168 LORENZO BARANDIARAN, DAVID SOBRERUEDAS C.D.  2:34:19

CD MASTER 30
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 5190 MATA CABELLO, MARTIN CICLOCROSS VILLARCAYO C.D.  2:11:05

2 5156 DIAZ FERNANDEZ, ERNESTO TEAMBIKESILLAOSO- HNOS GOMEZ  2:14:28

3 5203 CASTAÑERA FERNANDEZ, DAVID ANJANA BIKE TEAM A.D.  2:14:28

4 5158 GARRIDO RUIZ, SANTIAGO CICLOCROSS VILLARCAYO C.D.  2:15:32

5 5198 SAINZ GARCIA, DIEGO TEAMBIKESILLAOSO- HNOS GOMEZ  2:17:27

6 5196 RUIZ DE ARBULO SANCHEZ, JUAN INDEPENDIENTE  2:22:11

7 5149 BAZ MANGANA, IGOR VIBIKE C.D.C.  2:31:47

8 5161 IÑIGUEZ GOIA, GUSTAVO BASKONIA BARAKABIKE  2:33:38

9 5153 CARREIRA PEREZ, ALEX EL REPECHO CLUB CICLISTA  2:38:33

10 5205 URTEAGA MARTIN, HIBAI VIBIKE C.D.C.  2:40:28

11 5204 ZEZIAGA AJURIA, ARKAITZ VIBIKE C.D.C.  2:40:30

CD MASTER 40
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 5192 PEREDA DE LOZAR, GORKA INDEPENDIENTE  2:19:17

2 5195 RODRIGUEZ LLACA, SEBASTIAN TEAMBIKESILLAOSO- HNOS GOMEZ  2:32:41

3 5199 SALAZAR ARAGON, ALFONSO SILOS C.D.  3:09:55

CD MASTER 50
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 5202 VILLAN QUINTANILLA, DAMASO BIKEXTREM C.D.  2:40:14

2 5201 URBON VARA, FRANCISCO JAVIER AGUILARENSE ALBERTO FDZ C.D.C  2:45:20

CD FEMENINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 5191 MOURIÑO LOPEZ, CONCEPCION FEM.BIKEXTREM C.D.  3:05:48

2 5194 PEREZ SEGURA, ESTIBALIZ SILOS C.D.  3:08:36

3 5193 PEREZ MARTIN, ARANZAZU SILOS C.D.  3:09:55



   III AUTRIGONIA BTT

                                   21/05/2017

Clasificación Absoluta Circuito Provincial 53,0 Km.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoría T/Parcial T/Meta Km/h.
1 394 SANCHEZ BARQUIN, OSCAR VALLINA TEAM M30 1:20:10  2:18:41.90 22,92

2 508 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, GONZALO CLUB CICLISTA CAMPURRIANO M30 1:22:42  2:21:56.06 22,4

3 235 JUEZ QUINTANA, EDUARDO DREAM BIKE M30 1:22:41  2:22:49.82 22,26

4 373 RUIZ LECIÑANA, BORJA CLUB CICLISTA VALLE DE MENA ELITE 1:25:47  2:25:05.56 21,91

5 542 LECHUGA RODRIGUEZ, PABLO CLUB CICLISTA VALLE DE MENA ELITE 1:24:00  2:25:20.72 21,88

6 560 MIERA SIERRA, CARLOS VALLE DE CASTAÑEDA M30 1:25:48  2:26:01.87 21,77

7 423 UNSION NÚÑEZ, IVÁN BICI ARANDA ELITE 1:26:07  2:28:37.22 21,39

8 227 JAUREGI GONZÁLEZ, AISKANDER ZIZTADA EXTREM M30 1:25:50  2:28:37.61 21,39

9 239 LASO SAINZ, DAVID VALLINA TEAM M30 1:28:26  2:30:38.22 21,11

10 504 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, DIEGO CLUB DEL BARRO MTB M30 1:30:58  2:32:26.85 20,86

11 825 ARRILLAGA POBLACION, JOSEBA KEITH RACING M40 1:29:51  2:34:02.82 20,64

12 243 LECIÑANA, JOSE CLÍNICA DENTAL BALMASEDA-FISIO ASIER HURTADOM30 1:31:46  2:34:23.55 20,59

13 535 HERNANDO JUEZ, ALBERTO BICI ARANDA M30 1:30:47  2:37:05.13 20,24

14 739 MAZAIRA LOPEZ, JOSE ANTONIO CICLOS PORTUGALETE M50 1:32:00  2:37:14.30 20,22

15 823 APARICIO BENITO, JESUS BICI ARANDA M50 1:30:48  2:38:58.34 20

16 380 SAIZ ANTOLIN, EMILIO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 1:32:47  2:39:26.64 19,94

17 902 VILA JIMÉNEZ, DAVID JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD M30 1:31:59  2:39:29.97 19,93

18 324 PARDO, FERNANDO CLUB CICLISTA VALLE DE MENA M30 1:33:48  2:39:56.36 19,88

19 257 MANRIQUE HERNANDO, ADOLFO CLUB DEL BARRO MTB M30 1:35:08  2:40:31.51 19,81

20 840 CRESPO FERNANDEZ, SEVERINO VALLE DE CASTAÑEDA M30 1:34:14  2:40:45.34 19,78

21 605 SAN EMETERIO HIGUERA, ALVARO AMPUERO-LIMPIAS BTT M30 1:34:14  2:40:53.93 19,76

22 289 MERINO GARCÍA, LUIS GERMÁN CLUB DEL BARRO MTB M40 1:35:29  2:40:55.08 19,76

23 796 SANTISTEBAN GARMA, TXEMA M50 1:35:30  2:40:55.46 19,76

24 880 ORTIZ TUBILLEJA, ALEJANDRO MTB BRIVIESCA M30 1:32:36  2:43:02.98 19,5

25 3 ABAD SANZ, JORGE BICI ARANDA M40 1:30:49  2:43:13.00 19,48

26 869 LUENGO MIRANDA, VIRGILIO CLUB CICLISTA OÑA M40 1:35:39  2:43:37.59 19,43

27 534 HERNANDO GUTIÉRREZ, EMILIO JOSE AMPUERO-LIMPIAS BTT M40 1:35:29  2:43:57.53 19,39

28 858 GUTIÉRREZ  DE LA FUENTE, ARMANDO CLUB DEL BARRO MTB M40 1:37:48  2:45:10.97 19,25

29 878 ORDUNA SADABA, JULIAN NORPETROL MTB TEAM M40 1:38:05  2:45:22.88 19,22

30 73 BURÓN BERNABÉ, RODRIGO ELITE 1:37:08  2:45:44.35 19,18

31 875 MORAL ESPINOSA, DANIEL ELITE 1:38:32  2:45:45.83 19,18

32 714 IRURETA PADRONES, JOKIN KAIMAN M40 1:36:52  2:46:09.35 19,13

33 888 PEREZ SAEZ, PABLO CLUB DEL BARRO MTB M50 1:38:04  2:46:22.52 19,11

34 589 RODRÍGUEZ LEZCANO, ÓSCAR AMPUERO-LIMPIAS BTT M40 1:38:04  2:46:35.34 19,08

35 154 FERNANDEZ AMOROS, JOSEBA KOLDO SOCIEDAD CICLISTA LLODIANA M30 1:40:40  2:48:46.46 18,84

36 889 REY, DANI JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD M30 1:38:03  2:49:23.94 18,77

37 818 BENITO CAMPO, RICARDO BORJA DAÑAOS-REFORMAS IRSA M30 1:37:29  2:49:57.50 18,71

38 842 DE MIGUEL SAEZ, MIGUEL ANGEL MTB BRIVIESCA M50 1:44:18  2:52:00.21 18,48

39 341 PÉREZ GAMARRA, NEFTALI TODO SUMA BEUP SPORTS M30 1:42:38  2:53:58.05 18,27

40 847 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO POZA BIKE EXTREME (POZA) M40 1:42:38  2:53:58.25 18,27

41 48 BADIOLA CORBACHO, ALEJANDRO M40 1:43:02  2:56:16.67 18,04

42 896 SEGURA ESCUDERO, CARLOS BTT MESON DE LUIS M40 1:44:41  2:59:19.01 17,73

43 841 DE LA IGLESIA PEÑA, RICARDO M40 1:44:44  2:59:39.02 17,7

44 362 RODRIGUEZ MONEDERO, JOSE M30 1:44:01  3:00:18.07 17,63

45 499 EZQUERRA ABIN, IVAN AMPUERO-LIMPIAS BTT M40 1:46:52  3:01:21.85 17,53

46 54 BARBERO GARCIA, ALVAR BTT VILLARCAYO ELITE 1:44:57  3:01:37.24 17,5

47 551 MARTINEZ DE ZABARTE LOPEZ, OSCAR BTT VILLARCAYO M30 1:44:55  3:01:37.60 17,5

48 860 HALHOUL HASNAOUI, BILAL M30 1:46:20  3:01:56.60 17,47

49 824 ARANA CENICEROS, GUSTAVO POZA BIKE EXTREME (POZA) M40 1:46:52  3:02:23.27 17,43

50 898 SOUBIES BOCANEGRA, AITOR NORPETROL MTB TEAM M40 1:49:30  3:02:26.10 17,43

51 879 ORTIZ BARCINA, SERGIO MTB BRIVIESCA ELITE 1:43:47  3:04:00.83 17,28

52 828 BARAT, ZOLTAN MTB BRIVIESCA M30 1:45:26  3:04:33.24 17,23

53 202 GUANTES GARCIA, IKER ZONA BIKE ELITE 1:47:20  3:05:35.39 17,13

54 552 MARTINEZ ORTIZ, JULEN CLUB CICLISTA VALLE DE MENA ELITE 1:48:17  3:06:12.14 17,07

55 903 SANTILLANA PUENTE, RICARDO DAÑAOS-REFORMAS IRSA M40 1:51:20  3:06:49.43 17,02

56 388 SALDAÑA RENUNCIO, SAÚL M30 1:48:21  3:07:33.61 16,95

57 527 GONZALEZ SOLANA, JESUS FERNANDO AMPUERO-LIMPIAS BTT ELITE 1:48:27  3:10:04.93 16,73

58 342 PÉREZ IBÁÑEZ, MARCELINO INDEPENDIENTE M30 1:50:49  3:10:09.56 16,72

59 140 ELIZONDO DEL HOYO, OSCAR LA LINEA M40 1:50:25  3:11:44.56 16,58

60 849 GANDIA NUÑEZ, DANIEL TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO ELITE 1:50:09  3:12:20.11 16,53

61 320 PALACIOS SAIZ, JESUS CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA M40 1:51:23  3:13:29.00 16,43

62 827 AYALA MONTOYA, IBAN VIBIKE BIKES & TRIATHLON M30 1:56:02  3:13:58.87 16,39

63 396 SÁNCHEZ MARTÍN, JACOBO M40 1:48:29  3:14:29.93 16,35

64 611 SEGURA MARTÍNEZ, IGNACIO BTT MESON DE LUIS M30 1:49:26  3:16:42.17 16,16

65 241 LÁZARO CASADO, ÁLVARO CLUB DEL BARRO MTB ELITE 1:50:47  3:17:56.59 16,06

66 251 LOZANO VUELTA, ALEJANDRO CLUB DEL BARRO MTB ELITE 1:50:46  3:17:56.84 16,06

67 215 HERNANDO ROYUELA, ALVARO CLUB DEL BARRO MTB ELITE 1:52:33  3:19:10.26 15,96

68 167 GARCIA GARCIA, MARIO LOS GRAJOS M40 1:59:08  3:21:20.41 15,79

69 9 AGUSTÍN BLANCO, JOSE LUIS M30 1:57:17  3:21:22.44 15,79

70 891 RODRÍGUEZ RAMOS, MIGUEL MTB OSORNO M30 2:01:52  3:27:54.00 15,29

71 313 ORTEGA GARCIA, RODRIGO CLUB DEL BARRO MTB M30 2:01:38  3:28:17.76 15,26

72 726 LOPEZ QUINTANA, ANGEL GUSTAVO M40 2:03:53  3:29:36.28 15,17

73 355 REVILLA LÓPEZ, FERNANDO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA M30 1:59:36  3:29:38.42 15,16



74 853 GÓMEZ MARTÍNEZ, BORJA A.D.C BTT MERCEDES BENZ VITORIA-GASTEIZELITE 2:04:24  3:30:12.64 15,12

75 864 IGLESIAS CARTON, RAFAEL M40 2:04:25  3:31:38.03 15,02

76 861 HURTADO TOTORICA, JOSEBA M40 2:10:17  3:33:22.47 14,9

77 116 DE DIEGO SANZ, ROBERTO LA LINEA M40 2:07:35  3:34:25.64 14,83

78 729 MADARIAGA PUJANA, JON M30 2:07:19  3:34:53.65 14,79

79 283 MATÉ MORENO, DAVID LOS PEDALES M30 2:07:45  3:37:56.90 14,59

80 588 RODRIGUEZ HURTADO, IZASKUN CLUB CICLISTA VALLE DE MENA FEM 2:08:25  3:38:05.59 14,58

81 890 RODRÍGUEZ GARCIA, DIEGO M30 2:07:46  3:38:11.74 14,57

82 854 GÓMEZ SÁIZ, EDUARDO CLUB CICLISTA BRIVIESCA M50 2:11:11  3:39:26.54 14,49

83 845 DELGADO MARTIN, ROBERTO CLUB CICLISTA BRIVIESCA M40 2:11:35  3:39:26.65 14,49

84 8 AGUADO DONIS, ROBERTO M50 2:05:10  3:40:01.54 14,45

85 821 ACILLONA JAIO, PEDRO VALENTÍN URIONA - MUNGIA M40 2:11:21  3:42:36.96 14,28

86 820 GROBAS GONZÁLEZ, AMALIA TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO FEM 2:11:57  3:42:38.55 14,28

87 846 ELGEZABAL OJINAGA, GAIZKA MENDIBIKE ELKARTEA M40 2:11:21  3:42:39.07 14,28

88 482 CASTRILLO SAN RAFAEL, FELIX TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M50 2:11:56  3:42:40.51 14,28

89 901 URRUTIA ZULOAGA, IBAN M40 2:11:33  3:43:40.38 14,21

90 12 ALEGRE LÓPEZ, MARILÉS MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA FEM 2:10:50  3:46:17.65 14,05

91 288 MENA  ZURIMENDI, JAVIER CLUB CICLISTA VALLE DE MENA M50 2:18:26  3:51:20.43 13,74

92 115 DE CASTRO ARNAIZ, ALEJANDRO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD ELITE 2:07:36  3:51:21.09 13,74

93 191 GONZALEZ MAESTRO, CARLOS CLUB DEL BARRO MTB M40 2:17:01  3:51:21.93 13,74

94 159 GARCIA ANTON, JESUS ELITE 2:08:10  3:52:50.08 13,65

95 604 SALVADOR FERNANDEZ, JOSE LUIS MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M50 2:15:33  3:56:29.96 13,44

96 193 GONZALEZ ORTEGA, JAVIER ELITE 2:16:41  3:58:55.78 13,31

97 150 FERRERAS PEREZ, JESUS M30 2:01:36  3:59:49.26 13,26

98 266 MARTIN RODRIGUEZ, RODRIGO M30 2:01:36  3:59:50.00 13,25

99 826 ARTARAZ ARANA, PEDRO MARÍA A.D.C BTT MERCEDES BENZ VITORIA-GASTEIZM50 2:13:22  4:00:12.86 13,23

100 145 FERNÁNDEZ CAMPO, ÓSCAR TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M50 2:15:43  4:01:09.72 13,18

101 851 GARCIA QUINTANILLA, DIEGO M30 2:23:58  4:01:16.62 13,18

102 850 GARCÍA FUERO, SERGIO M30 2:23:59  4:01:16.81 13,18

103 865 ITURRIOZ SAEZ, ENEKO ELITE 2:23:58  4:01:29.34 13,16

104 379 SAIZ ANTOLIN, ENRIQUE CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA M40 2:16:58  4:01:36.20 13,16

105 859 GUTIÉRREZ DEL OLMO, ALVARO LOS PEDALES M40 2:23:51  4:06:45.94 12,88

106 344 PÉREZ NUÑEZ, ROBERTO TORRESANDINO VIVE M30 2:23:51  4:06:48.01 12,88

107 892 SAEZ, RICARDO LOS PEDALES M30 2:23:54  4:06:48.05 12,88

108 835 CAMPOMAR DIEZ, OSCAR M30 2:33:11  4:06:48.26 12,88

109 856 GONZÁLEZ NICOLÁS, DANIEL LOS PEDALES M30 2:42:44  4:10:27.00 12,69

110 904 MARTIN ALVAREZ, CRISTIAN CLUB DEL BARRO MTB ELITE 2:28:57  4:18:36.26 12,29



   III AUTRIGONIA BTT

                                   21/05/2017

Clasificación Categorías Circuito Provincial 53,0 Km.

ELITE MASCULINO
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 373 RUIZ LECIÑANA, BORJA CLUB CICLISTA VALLE DE MENA  2:25:05

2 542 LECHUGA RODRIGUEZ, PABLO CLUB CICLISTA VALLE DE MENA  2:25:20

3 423 UNSION NÚÑEZ, IVÁN BICI ARANDA  2:28:37

4 73 BURÓN BERNABÉ, RODRIGO  2:45:44

5 875 MORAL ESPINOSA, DANIEL  2:45:45

6 54 BARBERO GARCIA, ALVAR BTT VILLARCAYO  3:01:37

7 879 ORTIZ BARCINA, SERGIO MTB BRIVIESCA  3:04:00

8 202 GUANTES GARCIA, IKER ZONA BIKE  3:05:35

9 552 MARTINEZ ORTIZ, JULEN CLUB CICLISTA VALLE DE MENA  3:06:12

10 527 GONZALEZ SOLANA, JESUS FERNANDO AMPUERO-LIMPIAS BTT  3:10:04

11 849 GANDIA NUÑEZ, DANIEL TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:12:20

12 241 LÁZARO CASADO, ÁLVARO CLUB DEL BARRO MTB  3:17:56

13 251 LOZANO VUELTA, ALEJANDRO CLUB DEL BARRO MTB  3:17:56

14 215 HERNANDO ROYUELA, ALVARO CLUB DEL BARRO MTB  3:19:10

15 853 GÓMEZ MARTÍNEZ, BORJA A.D.C BTT MERCEDES BENZ VITORIA-GASTEIZ  3:30:12

16 115 DE CASTRO ARNAIZ, ALEJANDRO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD  3:51:21

17 159 GARCIA ANTON, JESUS  3:52:50

18 193 GONZALEZ ORTEGA, JAVIER  3:58:55

19 865 ITURRIOZ SAEZ, ENEKO  4:01:29

20 904 MARTIN ALVAREZ, CRISTIAN CLUB DEL BARRO MTB  4:18:36

MASTER 30 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 394 SANCHEZ BARQUIN, OSCAR VALLINA TEAM  2:18:41

2 508 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, GONZALO CLUB CICLISTA CAMPURRIANO  2:21:56

3 235 JUEZ QUINTANA, EDUARDO DREAM BIKE  2:22:49

4 560 MIERA SIERRA, CARLOS VALLE DE CASTAÑEDA  2:26:01

5 227 JAUREGI GONZÁLEZ, AISKANDER ZIZTADA EXTREM  2:28:37

6 239 LASO SAINZ, DAVID VALLINA TEAM  2:30:38

7 504 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, DIEGO CLUB DEL BARRO MTB  2:32:26

8 243 LECIÑANA, JOSE CLÍNICA DENTAL BALMASEDA-FISIO ASIER HURTADO  2:34:23

9 535 HERNANDO JUEZ, ALBERTO BICI ARANDA  2:37:05

10 902 VILA JIMÉNEZ, DAVID JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD  2:39:29

11 324 PARDO, FERNANDO CLUB CICLISTA VALLE DE MENA  2:39:56

12 257 MANRIQUE HERNANDO, ADOLFO CLUB DEL BARRO MTB  2:40:31

13 840 CRESPO FERNANDEZ, SEVERINO VALLE DE CASTAÑEDA  2:40:45

14 605 SAN EMETERIO HIGUERA, ALVARO AMPUERO-LIMPIAS BTT  2:40:53

15 880 ORTIZ TUBILLEJA, ALEJANDRO MTB BRIVIESCA  2:43:02

16 154 FERNANDEZ AMOROS, JOSEBA KOLDO SOCIEDAD CICLISTA LLODIANA  2:48:46

17 889 REY, DANI JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD  2:49:23

18 818 BENITO CAMPO, RICARDO BORJA DAÑAOS-REFORMAS IRSA  2:49:57

19 341 PÉREZ GAMARRA, NEFTALI TODO SUMA BEUP SPORTS  2:53:58

20 362 RODRIGUEZ MONEDERO, JOSE  3:00:18

21 551 MARTINEZ DE ZABARTE LOPEZ, OSCAR BTT VILLARCAYO  3:01:37

22 860 HALHOUL HASNAOUI, BILAL  3:01:56

23 828 BARAT, ZOLTAN MTB BRIVIESCA  3:04:33

24 388 SALDAÑA RENUNCIO, SAÚL  3:07:33

25 342 PÉREZ IBÁÑEZ, MARCELINO INDEPENDIENTE  3:10:09

26 827 AYALA MONTOYA, IBAN VIBIKE BIKES & TRIATHLON  3:13:58

27 611 SEGURA MARTÍNEZ, IGNACIO BTT MESON DE LUIS  3:16:42

28 9 AGUSTÍN BLANCO, JOSE LUIS  3:21:22

29 891 RODRÍGUEZ RAMOS, MIGUEL MTB OSORNO  3:27:54

30 313 ORTEGA GARCIA, RODRIGO CLUB DEL BARRO MTB  3:28:17

31 355 REVILLA LÓPEZ, FERNANDO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA  3:29:38

32 729 MADARIAGA PUJANA, JON  3:34:53

33 283 MATÉ MORENO, DAVID LOS PEDALES  3:37:56

34 890 RODRÍGUEZ GARCIA, DIEGO  3:38:11

35 150 FERRERAS PEREZ, JESUS  3:59:49

36 266 MARTIN RODRIGUEZ, RODRIGO  3:59:50

37 851 GARCIA QUINTANILLA, DIEGO  4:01:16

38 850 GARCÍA FUERO, SERGIO  4:01:16

39 344 PÉREZ NUÑEZ, ROBERTO TORRESANDINO VIVE  4:06:48

40 892 SAEZ, RICARDO LOS PEDALES  4:06:48

41 835 CAMPOMAR DIEZ, OSCAR  4:06:48

42 856 GONZÁLEZ NICOLÁS, DANIEL LOS PEDALES  4:10:27



MASTER 40 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 825 ARRILLAGA POBLACION, JOSEBA KEITH RACING  2:34:02

2 380 SAIZ ANTOLIN, EMILIO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  2:39:26

3 289 MERINO GARCÍA, LUIS GERMÁN CLUB DEL BARRO MTB  2:40:55

4 3 ABAD SANZ, JORGE BICI ARANDA  2:43:13

5 869 LUENGO MIRANDA, VIRGILIO CLUB CICLISTA OÑA  2:43:37

6 534 HERNANDO GUTIÉRREZ, EMILIO JOSE AMPUERO-LIMPIAS BTT  2:43:57

7 858 GUTIÉRREZ  DE LA FUENTE, ARMANDO CLUB DEL BARRO MTB  2:45:10

8 878 ORDUNA SADABA, JULIAN NORPETROL MTB TEAM  2:45:22

9 714 IRURETA PADRONES, JOKIN KAIMAN  2:46:09

10 589 RODRÍGUEZ LEZCANO, ÓSCAR AMPUERO-LIMPIAS BTT  2:46:35

11 847 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO POZA BIKE EXTREME (POZA)  2:53:58

12 48 BADIOLA CORBACHO, ALEJANDRO  2:56:16

13 896 SEGURA ESCUDERO, CARLOS BTT MESON DE LUIS  2:59:19

14 841 DE LA IGLESIA PEÑA, RICARDO  2:59:39

15 499 EZQUERRA ABIN, IVAN AMPUERO-LIMPIAS BTT  3:01:21

16 824 ARANA CENICEROS, GUSTAVO POZA BIKE EXTREME (POZA)  3:02:23

17 898 SOUBIES BOCANEGRA, AITOR NORPETROL MTB TEAM  3:02:26

18 903 SANTILLANA PUENTE, RICARDO DAÑAOS-REFORMAS IRSA  3:06:49

19 140 ELIZONDO DEL HOYO, OSCAR LA LINEA  3:11:44

20 320 PALACIOS SAIZ, JESUS CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA  3:13:29

21 396 SÁNCHEZ MARTÍN, JACOBO  3:14:29

22 167 GARCIA GARCIA, MARIO LOS GRAJOS  3:21:20

23 726 LOPEZ QUINTANA, ANGEL GUSTAVO  3:29:36

24 864 IGLESIAS CARTON, RAFAEL  3:31:38

25 861 HURTADO TOTORICA, JOSEBA  3:33:22

26 116 DE DIEGO SANZ, ROBERTO LA LINEA  3:34:25

27 845 DELGADO MARTIN, ROBERTO CLUB CICLISTA BRIVIESCA  3:39:26

28 821 ACILLONA JAIO, PEDRO VALENTÍN URIONA - MUNGIA  3:42:36

29 846 ELGEZABAL OJINAGA, GAIZKA MENDIBIKE ELKARTEA  3:42:39

30 901 URRUTIA ZULOAGA, IBAN  3:43:40

31 191 GONZALEZ MAESTRO, CARLOS CLUB DEL BARRO MTB  3:51:21

32 379 SAIZ ANTOLIN, ENRIQUE CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA  4:01:36

33 859 GUTIÉRREZ DEL OLMO, ALVARO LOS PEDALES  4:06:45

MASTER 50 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 739 MAZAIRA LOPEZ, JOSE ANTONIO CICLOS PORTUGALETE  2:37:14

2 823 APARICIO BENITO, JESUS BICI ARANDA  2:38:58

3 796 SANTISTEBAN GARMA, TXEMA  2:40:55

4 888 PEREZ SAEZ, PABLO CLUB DEL BARRO MTB  2:46:22

5 842 DE MIGUEL SAEZ, MIGUEL ANGEL MTB BRIVIESCA  2:52:00

6 854 GÓMEZ SÁIZ, EDUARDO CLUB CICLISTA BRIVIESCA  3:39:26

7 8 AGUADO DONIS, ROBERTO  3:40:01

8 482 CASTRILLO SAN RAFAEL, FELIX TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:42:40

9 288 MENA  ZURIMENDI, JAVIER CLUB CICLISTA VALLE DE MENA  3:51:20

10 604 SALVADOR FERNANDEZ, JOSE LUIS MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  3:56:29

11 826 ARTARAZ ARANA, PEDRO MARÍA A.D.C BTT MERCEDES BENZ VITORIA-GASTEIZ  4:00:12

12 145 FERNÁNDEZ CAMPO, ÓSCAR TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  4:01:09

FEMENINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 588 RODRIGUEZ HURTADO, IZASKUN CLUB CICLISTA VALLE DE MENA  3:38:05

2 820 GROBAS GONZÁLEZ, AMALIA TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:42:38

3 12 ALEGRE LÓPEZ, MARILÉS MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  3:46:17

E-BIKE
Dor. Nombre Club Tiempo

476 CAMARA, ALVARO TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  2:44:34

474 CAMARA, JAVIER TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  2:44:54

475 CAMARA, JOSÉ LUIS TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  2:44:57



   III AUTRIGONIA BTT

                                   21/05/2017

Clasificación Equipos Circuito Provincial 53,0 Km.

1 º CLUB DEL BARRO MTB 13:25:27

504 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, DIEGO MASTER 30 MASCULINA  2:32:26

257 MANRIQUE HERNANDO, ADOLFO MASTER 30 MASCULINA  2:40:31

289 MERINO GARCÍA, LUIS GERMÁN MASTER 40 MASCULINA  2:40:55

858 GUTIÉRREZ  DE LA FUENTE, ARMANDO MASTER 40 MASCULINA  2:45:10

888 PEREZ SAEZ, PABLO MASTER 50 MASCULINA  2:46:22

2 º CLUB CICLISTA VALLE DE MENA 14:14:40

373 RUIZ LECIÑANA, BORJA ELITE MASCULINO  2:25:05

542 LECHUGA RODRIGUEZ, PABLO ELITE MASCULINO  2:25:20

324 PARDO, FERNANDO MASTER 30 MASCULINA  2:39:56

552 MARTINEZ ORTIZ, JULEN ELITE MASCULINO  3:06:12

588 RODRIGUEZ HURTADO, IZASKUN FEMENINA  3:38:05

3 º AMPUERO-LIMPIAS BTT 14:22:54

605 SAN EMETERIO HIGUERA, ALVARO MASTER 30 MASCULINA  2:40:53

534 HERNANDO GUTIÉRREZ, EMILIO JOSE MASTER 40 MASCULINA  2:43:57

589 RODRÍGUEZ LEZCANO, ÓSCAR MASTER 40 MASCULINA  2:46:35

499 EZQUERRA ABIN, IVAN MASTER 40 MASCULINA  3:01:21

527 GONZALEZ SOLANA, JESUS FERNANDO ELITE MASCULINO  3:10:04



   III AUTRIGONIA BTT

                                   21/05/2017

Clasificación Absoluta Ruta Corta 32,0 Km.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoría T/Parcial T/Meta Km/h.
1 832 CALVO RUBIO, JOSE MANUEL JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD M30B  1:51:06.57 17,28

2 148 FERNANDEZ-MARDOMINGO GONZALO, BAUDILIOCLUB DEL BARRO MTB M30B  1:59:44.32 16,03

3 141 ERCILLA CORADA, IÑAKI ZIZTADA EXTREM M30B  2:00:02.33 15,99

4 188 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID CLUB DEL BARRO MTB ELITEB  2:00:34.90 15,92

5 505 FERNÁNDEZ, PEDRO CLUB CICLISTA ESPINOSA ELITEB  2:03:56.94 15,49

6 837 CASTILLO LOPEZ, RODRIGO EBIKEB  2:11:41.00 14,58

7 720 JUEZ QUINTANA, EMILIO DREAM BIKE M30B  2:14:04.23 14,32

8 848 FERNANDEZ PEREZ, JAIME M30B  2:16:09.37 14,1

9 839 CONDE ORTIZ, ROBERTO PRADOLUENGO M40B  2:27:47.79 12,99

10 883 PEÑA OCA, MIGUEL ANGEL M40B  2:27:48.11 12,99

11 900 TUDANCA RIVERA, RUBÉN M30B  2:28:11.66 12,95

12 887 PEREZ RUBIO, FERNANDO MTB BRIVIESCA M40B  2:33:55.26 12,47

13 211 HERNANDO BALLORCA, JOSE DANIEL CLUB DEL BARRO MTB M50B  2:33:55.66 12,47

14 384 SAIZ MURGA, JOSÉ FRANCISCO M50B  2:35:34.29 12,34

15 894 SAGREDO CUARTANGO, JAVIER NORPETROL MTB TEAM M40B  2:36:31.82 12,26

16 392 SAN MARTIN HEREDERO, JORGE PIRUCHO M40B  2:36:51.12 12,24

17 855 GOMEZ TUDANCA, ANDRES M40B  2:38:34.43 12,1

18 877 MOVILLA HERREROS, IVAN POZA BIKE EXTREME (POZA) ELITEB  2:41:50.43 11,86

19 270 MARTINEZ BISABARROS, CESAR M30B  2:44:22.54 11,68

20 884 PEÑA OCA, SERGIO PRADOLUENGO M40B  2:45:55.81 11,57

21 885 PEREZ CASTRO, ANGEL PRADOLUENGO M40B  2:45:55.91 11,57

22 895 SARDÓN MARTÍN, EUGENIO M50B  2:46:34.38 11,52

23 868 LÓPEZ PALMA, JOSE ANTONIO M40B  2:48:03.48 11,42

24 250 LOZANO IBEAS, EDUARDO CLUB DEL BARRO MTB M40B  2:49:17.77 11,34

25 56 BARCENILLA VALDIVIELSO, ALBERTO CLUB DEL BARRO MTB M50B  2:49:17.99 11,34

26 870 MARTINEZ GOMEZ, ANTONIO PRADOLUENGO M40B  2:52:20.00 11,14

27 843 DE VEGA SAN JUAN, NELSON ELITEB  2:53:52.58 11,04

28 872 MATA MARTINEZ, ALVARO ELITEB  2:53:52.88 11,04

29 833 CALVO RUBIO, RUBEN ELITEB  2:53:53.17 11,04

30 893 SÁEZ RETUERTO, IMANOL BTT MESON DE LUIS M30B  2:54:25.30 11

31 897 SOLAS ARAGON, SERGIO TEAM CORBELO M30B  2:54:54.34 10,97

32 873 MEDIAVILLA VEGA, RUBEN M30B  2:58:08.23 10,77

33 831 BLANCO TOLEDO, NURIA TRION FEMB  3:00:07.01 10,65

34 863 IGLESIAS CARTON, RICARDO M40B  3:00:07.40 10,65

35 836 CAÑO MANERO, RAUL M30B  3:10:05.43 10,1

36 249 LOPEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL CLUB DEL BARRO MTB M50B  3:13:33.97 9,91

37 905 HURTADO TOTORICA, AMAYA FEMB  3:21:44.71 9,51

38 830 BARRIO VALLADOLID, FERNANDO M30B  3:27:58.39 9,23

39 829 BARRIO VALLADOLID, MIGUEL M30B  3:30:42.50 9,11

40 899 SUÁREZ COSTALES, HÉCTOR CLUB BTT SORDOS ASTURIAS M40B  3:42:54.03 8,61

41 834 CALZADA COLINA, ÁLVARO ELITEB  3:51:43.83 8,28

42 866 LOPEZ IZQUIERDO, RUBEN M30B  3:58:50.71 8,03

43 871 MARTÍNEZ ROSETE, AGUSTIN CLUB BTT SORDOS ASTURIAS M50B  4:04:22.67 7,85

44 881 PALACIO ALONSO, RICARDO AURELIO CLUB BTT SORDOS ASTURIAS M40B  4:04:22.68 7,85


